רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בריבוי עבירות של סחר בסמים מסוכנים בצוותא חדא עם נאשם נוסף (להלן: הנאשם הנוסף), לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],

התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה) בצירוף סעיף 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; וכן בעבירה של החזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודה.

2. בתמצית, על פי האישום הראשון לכתב האישום המתוקן, ביום 11.5.2020 נמצאו בביתו וברכבו של המבקש סמים מסוכנים מסוג קנבוס וחשיש במשקל כולל של 68.08 גרם נטו.